МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДНИЕ
«ХУДИГСКАЯ СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»
Протокол общего собрания трудового коллектива   № 2 от 27.12.2017 г.

Присутствовало: 8 работников школы.
Отсутствовало: 0.

                                                     Повестка дня:

      1. Инструктажи по пожарной безопасности, антитерроризму.
      2. Составление графика дежурства на Новогодние праздники.

Ход собрания.

1. По первому вопросу выступал заведующий школой. Он провел с работниками инструктаж по пожарной  безопасности и напомнил присутствующим правила электробезопасности, которые необходимо соблюдать особенно в дни новогодних праздников  и зимних каникул. Заведующий  напомнил работникам школы их действия в случае возникновения пожара. Довел до сведения работников, что в дни зимних праздников нужно быть особенно внимательными при обходе территории и осмотре здания школы, т.к. в селе будет много приезжих гостей, подростков.

2.По второму вопросу «Составление графика дежурства на Новогодние праздники» все работники школы высказали пожелания, когда кому удобно дежурить в праздничные дни. На основании этого заведующий  школой  составил график дежурства и записал номера телефонов для отзванивания (График прилагается).

	Председатель:	  Курбанов
	Профорг:	Рамазанов Д.